Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об отмене  постановления администрации
города Благовещенска от 11.04.2022 № 1752

На основании постановления администрации города Благовещенска от
14.12.2022 № 6429 «Об изменении функционального назначения и установлении
вида разрешенного использования объекта недвижимости, расположенного по
адресу: г. Благовещенск, п. Моховая Падь, ул. Горная, д. 46», выписки из ЕГРН
от 20.12.2022,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Отменить постановление администрации города Благовещенска от
11.04.2022 № 1752 «О продаже жилого дома по адресу: г. Благовещенск,
п. Моховая падь, ул. Горная, 46».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]